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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkania poświąteczne i noworoczne 
• W dniu 19 grudnia 2011 r. o godz. 1700 w  Klubie 

Technika w Nowej Hucie odbyło się tradycyjne 
uroczyste spotkanie świąteczno-noworoczne Za-
rządu Oddziału Nowohuckiego SEP. Spotkanie 
prowadził Prezes Oddziału Kol. Krzysztof Zięba. 

 
Fot. 1. Moment składania życzeń świątecznych przez prezesa Oddziału 
Nowohuckiego SEP Kol. Krzysztofa Ziębę.               fot. Marek Surma 

Na wstępie krótko omówił wyniki działalności 
statutowej i finansowej w Oddziale w mijającym 
roku 2011, a następnie przedstawił propozycje 
Zarządu Oddziału o rozpoczęciu działań w celu 
nadania Oddziałowi Nowohuckiemu imienia Stani-
sława Szeligi, członka honorowego SEP i wielo-
letniego prezesa tego Oddziału. 

 
Fot. 2. Życzenia wigilijne.                                            fot. Marek Surma 

Krzysztof Zięba, prezes O. Nowohuckiego SEP 
• W dniach 19 i 20 grudnia 2011 r. odbyły się 

spotkania świąteczno-noworoczne w Terenowej 
Jednostce Organizacyjnej NOT w Radomiu i w Od-
dziale Radomskim SEP. W pierwszym z tych spot-
kań, które odbyło się w dniu 19 grudnia 2011 r. 
z udziałem Biskupa Radomskiego uczestniczyło 
prawie 150 przedstawicieli władz oraz środowiska 

technicznego naszego miasta. Natomiast 20 grudnia 
2011 r. miało miejsce spotkanie w Oddziale Ra-
domskim SEP, w którym uczestniczyli JM Rektor 
Wyższego Seminarium Duchownego w Radomiu 
ks. Jarosław Wojtkun, proboszcz Parafii w Jedlinii 
Kościelnej ks. Janusz Smerda, Wiceprezydent 
Radomia Krzysztof Ferensztajn (członek SEP) oraz 
kilkudziesięciu przedstawicieli środowiska elektry-
ków radomskich.  

Projekt nowego prawa energetycznego 
W dniu 22 grudnia 2011 r. Ministerstwo Gospodarki 
opublikowało projekt nowego prawa energetycznego. 
Projekt ten poddany obecnie zostanie konsultacji spo-
łecznej. Pełny tekst projektu został zamieszczony na 
stronie internetowej SEP. Prezes SEP w liście skiero-
wanym do prezesów oddziałów oraz do przewodni-
czącego Centralnej Sekcji Energetyki SEP zwrócił się 
o przeprowadzenie szerokiej dyskusji merytorycznej 
nad projektem nowego prawa energetycznego w posz-
czególnych środowiskach. Zebrane i opracowane 
wnioski z tej dyskusji zostaną przekazane do Minister-
stwa Gospodarki jako stanowisko Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich. Projekt utrzymuje dotychczasowe 
zasady nadawania uprawnień kwalifikacyjnych zgodnie 
z nowelizacją z sierpnia 2011 r. Nowością w tym 
obszarze jest zadanie prowadzenia rejestru zaświadczeń 
kwalifikacyjnych przez Urząd Regulacji Energetyki. 

Jubileusze w Biurze SEP 
W dniu 3 stycznia 2012 r. okrągłe jubileusze urodzin 
obchodzili: sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej 
Boroń i główna księgowa Pani Irena Kołaczyńska. Z tej 
miłej okazji odbyło się spotkanie Jubilatów z pracow-
nikami, w którym uczestniczył prezes SEP Kol. Jerzy 
Barglik. Obecni złożyli Jubilatom najserdeczniejsze 
życzenia oraz wręczyli okolicznościowe upominki. 

 
Fot. 3. Prezes SEP Jerzy Barglik składa Jubilatom najserdeczniejsze życzenia. 

 fot. Ewa Materska 


